

Du mar. 25/11 au lun. 01/12



GOURMET FINEST CUISINE®
BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD^(B)
2 tranches.
Ref. 8332

**PRIX
DISCOUNT**
4.29

80 g (53.63 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
BOUCHÉES CHAMPIGNONS ET POULET^(B)
Champignons de Paris, pleurotes et morilles.
Pâte feuilletée pur beurre. 2 x 150 g.
Ref. 5015969

**PRIX
DISCOUNT**

3.89

300 g (12.97 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
BLOC FOIE GRAS DE CANARD
DU SUD-OUEST AVEC MORCEAUX^(B)
Avec une lyre.
7/8 parts.
Ref. 5008813

**PRIX
DISCOUNT**

13.99

300 g (46.64 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
TARTINABLE AU FOIE DE CANARD^(B)
35% de foie gras de canard.
Ref. 5011070

**PRIX
DISCOUNT**
2.99

100 g (29.90 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
TERRINE AU FOIE GRAS
Ref. 8574

**PRIX
DISCOUNT**

4.49

200 g (22.45 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

ÉLEVÉ EN
AMÉRIQUE DU SUD, AMÉRIQUE-CENTRALE

ÉLABORÉ EN
BULGARIE



| 23